お客様各位

仕入責任者 様

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

扨、先日書面及び販売単価表にて製造終了する商品を「売切商品」として御案内をさせて頂

いておりましたが 令和7年 1月 1日 より下記商品の製造も合わせて終了する事となります。

在庫がなくなり次第、販売終了となりますが、在庫がなくなった場合においても、別注品の

扱いとして注文して頂く事は可能です。詳しくは担当員迄お尋ね下さい。

「売切商品」となる、サイズとカラー明細は下記表の通りとなります。

ご不便等お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足頂ける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しく

御願い申し上げます。

敬具

記

売切サイズ

商品名 売切サイズ（在庫限りの販売） 新サイズ構成

AB-37 23mm・25mm 10・11.5・13・15・18・21mm

AB-882 29mm 10・11.5・13・15・18・21・23・25mm

B-123 23mm・25mm 11.5・13・15・18・21mm

B-510 30mm 11.5・13・15・18・20・23・25mm

BM-120 25mm 12・15・18・21mm

GM-100 30mm 13・15・18・21・23・25mm

売切カラー

商品名 売切カラー（在庫限りの販売） 新カラー構成

AB-4 G・G-1・WG・S・ A/G・A/S・A/S T WG-O・S-O・KN-O・AG-O・PM-WG・AL-2

AB-29 G・G-1 WG-O・S・AL-2・A/G・A/S

AB-31 A/S T・G・G-1・WG WG-O・PM-WG・S・AL-2・A/G・A/S

AB-37 G・WG・S・A/G・A/S・A/S T WG-O・S-O・KN-O・AG-O・PM-WG・AL-2

AB-837 WG・S・A/G・KN/J WG-O・S-O・KN-O・AG-O・PM-WG・AL-2

AB-882 G・G-1・WG・S・ A/G・A/S・A/S T WG-O・S-O・KN-O・AG-O・PM-WG・AL-2

売切カラー

商品名 売切カラー（在庫限りの販売） 新カラー構成

B-108 G・WG・S ・A/G・A/S・A/S T WG-O・S-O・KN-O・AG-O・PM-WG

B-123 A/S T・G・WG WG-O・PM-WG・S・AL-2・A/G・A/S

B-510 G・WG・S・A/G・A/S・M-A/S・GM WG-O・S-O・KN-O・AG-O・PM-WG・AL-2

B-513 WG・S・A/G・KN/J WG-O・S-O・KN-O・AG-O・PM-WG

BM-119 G・G-1 WG-O・S・AL-2・A/G・A/S

BM-120 G・G-1 WG-O・S・AL-2・A/G・A/S

GM-100 G WG-O・S・A/G・A/S・WES

SP-19 G・G-1 WG-O・S・AL-2・M-A/G・M-A/S・WES

TKS-33 G WG・S・A/G・KN/J

TKS-34 G WG・S・A/G・KN/J

TKS-35 G WG・PM-WG・S・A/G・KN/J

TKS-36 G WG・S・A/G・KN/J

TKS-44 G WG・PM-WG・QS・A/G・KN/J

TKS-45 G WG・QS・A/G・KN/J

TKS-46 G WG・PM-WG・QS・A/G・KN/J

以上

       令和 6年 12 月

       協業組合太成

       〒649-2105

       和歌山県西牟婁郡上富田町朝来 2359-1

       TEL. 0739-47-3700

       FAX. 0739-47-3770